
 

 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/21/16                    від 28 лютого 2023 року 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 23 грудня 2022 року №VIII/20/29 

"Про затвердження плану діяльності з 

підготовки проектів регуляторних ак-

тів на 2023 рік" 
 

З метою здійснення державної регуляторної політики органом місцевого 

самоврядування, керуючись Законом України "Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності", ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії міської ради з питань законності, правової 

політики, регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав 

споживачів, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення Збаразької міської ради від 23 грудня 2022 року 

№VIII/20/29 "Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуля-

торних актів на 2023 рік" згідно з додатком №1. 

 

 

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 



 

Додаток 1 

рішення Збаразької міської ради 

від 28 лютого 2023 року № VIII/21/16 

 

 

ПЛАН 

ДІЯЛЬНОСТІ ЗБАРАЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ З ПІДГОТОВКИ 

ПРОЕКТІВ РЕГУЛЯТОРНИХ АКТІВ НА 2022 РІК 

 
№ 

п/п 

Назва рішення Обґрунтування необхід-

ності 

Строк під-

готовки  та 

прийняття 

Відповідальний 

за підготовку 

проекту 

1. Рішення Збаразької 

міської ради "Поря-

док визначення та 

відшкодування збит-

ків власникам землі 

та землекористува-

чам на території 

ЗМТГ" 

Встановлення на тери-

торії Збаразької місь-

кої ради єдиного по-

рядку визначення та 

відшкодування збитків 

власникам землі та зе-

млекористувачам. 

 

I-IV квар-

тал 2023 

року 

Виконавчий 

апарат Збара-

зької міської 

ради 

 

  

Секретар ради                                                                     Роман НАПОВАНЕЦЬ 


